3

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 12
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                     5 апреля 2012г.

Место проведения: пр-т Социалистический, д. 109, офис 308.

Время начала: 10-00

Время окончания: 12-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Анисифоров П.И., Давыдов С.Б., Кан Н.А.,  Мазалов О.Н., Малышева Е.А., Шмидт М.И.
Приглашенные: Шадрин С.Г., Петровская Т.В.
Повестка дня:

Вопрос 1: Рассмотрение представленных  документов на соответствие Требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства организаций:

ООО Строительная компания "Вертикаль".

Докладчик: Петровская Т.В.

Вопрос 2: Утверждение выдачи Свидетельства о допуске к дополнительно заявленным видам работ, взамен ранее выданного, члену СРО НП «САПЗС» на основании представленных документов:

ООО "Горсвет".
Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 3: Утверждение выдачи Свидетельства о допуске к видам работ, взамен ранее выданного, члену СРО НП «САПЗС» на основании заявления, в связи с вступлением в силу Приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства":

ООО "Алтайтелефонстрой";

ООО "БАрки Груп";

ООО "ГеоПроектСтрой";

ООО "Строй-Проект";

ЗАО "Творческая мастерская архитектора Анисифорова";

ООО "Мониторинг пожарной безопасности";

ООО "Барнаульская сетевая компания";

ООО "Сибирский проектно-конструкторский институт";

ООО "АрхСтройСибПроект".

Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 4: Утверждение состава Аттестационной комиссии СРО НП "САПЗС".
Докладчик: Шадрин С.Г
Решили:
По первому вопросу:
Документы ООО Строительная компания"Вертикаль" соответствуют Требованиям к выдаче Свидетельств о допуске  к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства СРО НП "САПЗС".
По второму вопросу:
Утвердить  ООО "Горсвет" дополнительно заявленные виды работ  и выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-2221129951-0151-4 от 21.04.2011г. в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным очередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 12.10.2011 года.
По третьему вопросу:
Утвердить ООО "Алтайтелефонстрой" выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-2224037032-0012-3 от 01.09.2011 г. на основании заявления по новой форме, утвержденной  Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства".
Утвердить  ООО "БАркиГруп" выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-2221067600-0040-3 от 25.11.2010 г. на основании заявления по новой форме, утвержденной  Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства".
Утвердить  ООО "ГеоПроектСтрой" выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-2225079356-0043-3 от 14.10.2010 г. на основании заявления по новой форме, утвержденной  Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства".
Утвердить  ООО "Строй-Проект" выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-2225092244-0035-4 от 08.09.2011 г. на основании заявления по новой форме, утвержденной  Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства".
Утвердить  ЗАО "Творческая мастерская архитектора Анисифорова"  выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее № П-007-2225004495-0028-3 от 02.12.2010 г. на основании заявления по новой форме, утвержденной  Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства".
Утвердить  ООО "Мониторинг пожарной безопасности" выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-6321220665-0059-2 от 23.12.2010 г. на основании заявления по новой форме, утвержденной  Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства".
Утвердить  ООО "Барнаульская сетевая компания" выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-2221070063-0112-2 от 21.12.2010 г. на основании заявления по новой форме, утвержденной  Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства".
Утвердить  ОАО "Сибирский проектно-конструкторский институт" выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-5504205119-0116-3 от 07.10.2010 г. на основании заявления по новой форме, утвержденной  Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства".
Утвердить  ООО "АрхСтройСибПроект" выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-5405296958-0143-2 от 21.12.2010 г. на основании заявления по новой форме, утвержденной  Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства".
По четвертому вопросу:
Утвердить следующий состав Аттестационной комиссии СРО НП "САПЗС":
Председатель комиссии – Малышева Е.А., генеральный директор ООО Проектная фирма "Параллель",

члены комиссии -
Золотов В.И., директор ООО "Мастерская Золотова",

Жданов В.П., директор ООО "Индор-Алтай",

Бухтояров В.З., директор ООО "ГазПромПроект",

Фукало С.В., заместитель генерального директора ЗАО "Партнер–                                    кабельные системы",

Григорьев А.С., главный инженер ООО "Строй-Проект",

Носов К.А., главный инженер ООО "Межрегиональная Компания "Транстелесеть".
Исполнительный директор ________________________С.Г. Шадрин